



ESTADO DE ACTIVIDADES

| ACULCO | | DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019 | | | |
|--------|---|---|-----------------|------------|-----------|
| CUENTA | CONCEPTO | MES ANTERIOR | IMPORTE DEL MES | | ACUMULADO |
| 4000 | INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS | 756,316.67 | 90,000.00 | 846,316.67 | |
| 4100 | INGRESOS DE GESTION | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4110 | IMPUESTOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4120 | CUOTAS Y APORTACIONES DE S.S. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4130 | CONTRIBUCIONES DE MEJORAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4140 | DERECHOS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4150 | PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4160 | APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4170 | INGRESOS POR VENTA DE B. Y S. | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4180 | CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS | 0.00 | 0.00 | 0.00 | |
| 4200 | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | 756,316.67 | 90,000.00 | 846,316.67 | |
| 4210 | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | | | | |
| 4220 | TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES | | | | |
| 4300 | OTROS INGRESOS | 1.00 | 0.00 | 1.00 | |
| 4310 | INGRESOS FINANCIEROS | | | | |
| 4320 | INCREMENTO POR VARIACION DE INV. | | | | |
| 4330 | DISMINUCION DE ESTIMACIONES | | | | |
| 4340 | DISMINUCION DE PROVISIONES | | | | |
| 4350 | Ingresos Derivados de Financiamientos | | | | |
| 4390 | OTROS INGRESOS | | | | |
| | TOTAL INGRESOS | 756,316.67 | 90,000.00 | 846,316.67 | |
| 5100 | GASTOS DE FUNCIONAMIENTO | | | | |
| 5100 | SERVICIOS PERSONALES | 581,293.35 | 109,107.03 | 690,400.38 | |
| 5100 | MATERIALES Y SUMINISTROS | 117,438.63 | 16,802.04 | 134,240.67 | |
| 5100 | SERVICIOS GENERALES | 30,870.40 | 16,710.18 | 47,580.58 | |
| 5200 | TRANSFERENCIAS | 5,000.00 | 0.00 | 5,000.00 | |
| 5700 | MUEBLES E INMUEBLES | 43,754.40 | 0.00 | 43,754.40 | |
| | TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS | 778,356.78 | 142,619.25 | 920,976.03 | |
| 5500 | EGRESOS EXTRAORDINARIOS | | | | |
| 5500 | MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION | 419.91 | 419.91 | 3,779.19 | |
| | TOTAL EGRESOS EXTRAORDINARIOS | 419.91 | 419.91 | 3,779.19 | |
| | TOTAL EGRESOS | 778,776.69 | 143,039.16 | 924,755.22 | |
| | AHORRO O DESAHORRO DE LA GESTION | -22,460.02 | -53,039.16 | -76,439.55 | |



ESTADO DE ACTIVIDADES

ACULCO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

| CUENTA | CONCEPTO | IMPORTE | |
|--------|----------|--------------|-----------|
| | | MES ANTERIOR | DEL MES |
| | | | ACUMULADO |



DIRECTOR DEL IMCUFIDE
 CARLO LARA PEREZ



DIRECTOR DE FINANZAS DEL IMCUFIDE
 LAURENCE MENDEIETA GOMEZ